
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 66574968

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.02.22 | Coduri CPV | 03200000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.405,50 RON - 1.405,50 RON

Descriere: ardei rosu - 10 kg x 14,80 = 148,00 banane - 3 bax x 143,00 = 429,00 mere - 80 kg x 4,80 = 384,00 patrunjel - 10 leg x 1,80 = 18,00 marar - 10 leg x 1,80 = 18,00 castraveti - 10 kg x 13,00 = 130,00 cartofi - 50 kg x 2,50 = 125,00 varza - 25 kg x 4,50 = 112,50 usturoi - 1 kg x 20,00 = 20,00 lamai - 3 kg x 7,00 = 21,00
